
Id: TRYZT-ACKFY-QVHJQ-PXAFJ-HEIUM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 721/LXII/2010
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/XXVIII/2004 w sprawie utworzenia Dzielnic oraz nadania im Statutów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)) oraz § 63 Statutu Miasta 
Częstochowy Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zmienia się załączniki do uchwały w ten sposób, że: 

1. W załączniku Nr 1 - Statut Dzielnicy Błeszno w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: TON, Wakacyjna, 

2. W załączniku Nr 2 – Statut Dzielnicy Częstochówka–Parkitka w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Orlicz-Dreszera, 
Św. Faustyny, Iławska, 

3. W załączniku Nr 3 – Statut Dzielnicy Dźbów w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Grażyny, Gronowa, 

4. W załączniku Nr 4 – Statut Dzielnicy Gnaszyn Kawodrza w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Amonitowa, 

5. W załączniku Nr 5 – Statut Dzielnicy Grabówka w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Heraklesa, 

6. W załączniku Nr 6 – Statut Dzielnicy Kiedrzyn w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Jacka Kuronia, Nowaka-
Jeziorańskiego, 

7. W załączniku Nr 7 – Statut Dzielnicy Lisiniec w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Kartuska, Blachowieńska, 
Lednicka, Tczewska, 

8. W załączniku Nr 10 – Statut Dzielnicy Podjasnogórskiej w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Skwer Łęckiego 

9. W załączniku Nr 11 – Statut Dzielnicy Północ w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Aleksandra Szymona Grabary, 
Juliana Kalinki, Zbigniewa Herberta, Jacka Kaczmarskiego, Pileckiego, 

10. W załączniku Nr 12 – Statut Dzielnicy Raków w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Pasaż Raczyńskiego, 

11. W załączniku Nr 13 – Statut Dzielnicy Stare Miasto w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Księdza Wróblewskiego, 
Kanał Kohna, Plac Katyński, 

12. W załączniku Nr 14 - Statut Dzielnicy Stradom w § 1 pkt 3 skreśla się ulice: Gronowa, 

13. W załączniku Nr 15 – Statut Dzielnicy Śródmieście w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Zofii Kossak-Szczuckiej, 

14. W załączniku Nr 16 – Statut Dzielnicy Trzech Wieszczów w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Skwer Sybiraków, 

15. W załączniku Nr 17 – Statut Dzielnicy Tysiąclecie w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Zbierskiego, Skwer Kaliny 
Jędrusik, Marjańskiej, 

16. W załączniku Nr 18 – Statut Dzielnicy Wrzosowiak w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Zesłańców Sybiru 

17. W załączniku Nr 20 – Statut Dzielnicy Zawodzie - Dąbie. w § 1 pkt 3 dodaje się ulice: Wojciecha 
Korfantego, Trochimowskiego, Idzikowskiego 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 318/XXVIII/2004 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 



Id: TRYZT-ACKFY-QVHJQ-PXAFJ-HEIUM. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Częstochowy 

Ewa Pachura


